
Istruzione Secondaria Superiore
“Giuseppe  Ferro” – Alcamo (TP)

LICEO SCIENTIFICO – LICEO CLASSICO

Prot. n°  5772 /A3

del  02 Ottobre  2015

CIRCOLARE N. 36

All’ALBO
AI Seggi Elettorali

Oggetto: Indizione elezione Consulta Provinciale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA             l’O.M. n.215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO             il D.P.R. n.268 del 29.11.2007;
VISTO             la C.M. n.5714 del 21.09.2015; 

D E C R E T A

l’indizione della seguente elezione della Consulta Provinciale  che si svolgerà nella giornata di 

martedì 13 OTTOBRE 2015 dalle ore 11.20 alle 12.20

I seggi elettorali saranno così formati:

 Liceo Scientifico: Coppola Giorgia cl. 5^D; Lamia Daniele cl. 5^D; 
Bambina Antonio cl. 4^D.

 Liceo Classico: Lauria Lucrezia cl. 5^A; Lombardo Marina cl. 5^A;
 Barone Francesco cl. 4^B;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dott.ssa Rosanna Conciauro

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Via J. F. Kennedy, 48 –91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221
Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X

e mail: tpis00900x@istruzione.itpec:tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it


